



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

U & I ApS

Ørbækvej 2, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 32 88 52 76

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Jon Gade Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

U & I ApS
Ørbækvej 2
8586 Ørum Djurs

CVR-nr.: 32 88 52 76
Stiftet: 28. april 2010
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jon Gade Nørgaard

Revisor

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af musikudgivelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Moderselskabet ii ApS har afgivet støtteerklæring overfor koncernforbundne selskaber således at den almindelige drift i koncernen sikrer den nødvendige likviditet til den fortsatte drift frem til udgangen af regnskabsåret 2023/24, hvorfor årsrapporten for 2022/23 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af koncernmellemværende på t.kr 752 med datterselskabet. Nedskrivningen er indregnet i posten Nedskrivning af finansielle aktiver.

Resultatet havde været positivt, som i andre år, såfremt der ikke var foretaget nedskrivning af koncernmellemværendet. Resultatet anses derfor som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	478.534	468.047
Driftsresultat	478.534	468.047
Andre finansielle indtægter	0	5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-751.782	71.188
3 Øvrige finansielle omkostninger	-666	-3.905
Resultat før skat	-273.914	540.330
Skat af årets resultat	0	3.839
Årets resultat	-273.914	544.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	544.169
Disponeret fra overført resultat	-273.914	0
Disponeret i alt	-273.914	544.169

Balance 30. september

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.415	1.064
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.839
Andre tilgodehavender	<u>920.094</u>	<u>904.971</u>
Tilgodehavender i alt	<u>923.509</u>	<u>909.874</u>
Likvide beholdninger	<u>56.920</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>980.429</u>	<u>909.874</u>
Aktiver i alt	<u>980.429</u>	<u>909.874</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-2.388.715	-2.891.521
	Egenkapital i alt	<u>-2.308.715</u>	<u>-2.811.521</u>
Gældsforpligtelser			
4	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.242.546	3.619.966
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.999	101.429
	Anden gæld	13.599	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.289.144</u>	<u>3.721.395</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.289.144</u>	<u>3.721.395</u>
	Passiver i alt	<u>980.429</u>	<u>909.874</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-3.435.690	-3.355.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.169	544.169
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-2.891.521	-2.811.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.914	-273.914
Koncerntilskud	0	776.720	776.720
	80.000	-2.388.715	-2.308.715

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet ii ApS har afgivet støtteerklæring overfor koncernforbundne selskaber således at den almindelige drift i koncernen sikrer den nødvendige likviditet til den fortsatte drift frem til udgangen af regnskabsåret 2023/24, hvorfor årsrapporten for 2022/23 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af koncernmellemværende på t.kr 752. Nedskrivningen er indregnet i posten Nedskrivning af finansielle aktiver.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	666	3.905
	<u>666</u>	<u>3.905</u>

4. Modtagne forudbetalinger fra kunder

Selskabets modtagne forudbetalinger fra kunder er underlagt særlige vilkår og forudbetalingen skal alene afdrages i takt med at der modtages royalties, hvorfor der ikke kræves yderligere likviditet til afviklingen af forudbetalingen.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goldenchild ApS, CVR-nr. 34223726, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
